104) Chronicon vol. III. gener. XLIII. 1564. fol. p. 332 seq.: *In communs justitia per totam Sueviam administratur ab illiteratis. Laici enim imperatorum legibus non utuntur, sed in singulis urbis, oppidis et villis duodecim*